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MELENDEZ CAMAYO CAROLINE CHRISTELL 0.00 NO APROBADO/A*

MEZA CAJO LUCIA NICOLLE 0.00 NO APROBADO/A*

LOPEZ FALCON CARMEN ISAMAR 25.00 APROBADO/A

MALLQUI SANTIAGO CLINTON 0.00 NO APROBADO/A*

LIMACHE AQUINO DIEGO JEANPIERRE 25.00 APROBADO/A

LLANTO SANTAMARIA ALDAHIR 0.00 NO APROBADO/A*

HUALLANCA SOTO JOSÉ LUIS 0.00 NO APROBADO/A*

HUAMÁN PELAEZ EDDY RODRIGO 25.00 APROBADO/A

GALINDO NAVARRO YENI MARISOL 0.00 NO APROBADO/A*

GAMARRA CARBAJAL GISSELLA PAOLA 0.00 NO APROBADO/A

ESPINOZA ZETTERBERG RAPHAEL DEMITROY 0.00 NO APROBADO/A*

FANANTES AGUILAR CESAR AUGUSTO 0.00 NO APROBADO/A*

CRUZ LIPE JOEL ANGEL 25.00 APROBADO/A

CRUZ LOPEZ ROBERT JESUS 25.00 APROBADO/A

CHOQUE CCAICO CYNTIA 0.00 NO APROBADO/A*

CHUQUIMAGO ARONI EDWIN ALEX 0.00 NO APROBADO/A*

CASTRO INUMA  MARIA DEL CARMEN 25.00 APROBADO/A

CAVALCANTI QUISPE RONALDO REGIS 0.00 NO APROBADO/A

CASTREJON YZAZIGA JAVIER ALONSO 0.00 NO APROBADO/A*

CABEZAS LÓPEZ ROCIO ALEJANDRINA 0.00 NO APROBADO/A

CABEZAS QUISPE RUTH JOSELYN 0.00 NO APROBADO/A*

FE DE ERRATAS

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

CAS TEMPORAL N°

Contratación Administrativa de Servicios de: Operador Administrativo Intermedio

Mediante el presente, se hace de conocimiento al público en general, sobre la siguiente fe de erratas a los resultados de la

evaluación curricular en la cual se consideró lo siguiente:

AVALOS TELLO PAMELA 0.00 NO APROBADO/A*

BARRAGAN SULCA CHRISTIAN 0.00 NO APROBADO/A

TERCERA EVALUACIÓN:

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN

AUQUI ANGULO CELSO 25.00 APROBADO/A

CASTILLO CORAHUA YSRAEL YRVIN 25.00 APROBADO/A
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16 GALINDO NAVARRO YENI MARISOL 0.00 NO APROBADO/A*

ESPINOZA ZETTERBERG RAPHAEL DEMITROY 0.00 NO APROBADO/A*

FANANTES AGUILAR CESAR AUGUSTO 0.00 NO APROBADO/A*

CRUZ LIPE JOEL ANGEL 32.00 APROBADO/A

CRUZ LOPEZ ROBERT JESUS 32.00 APROBADO/A

CABEZAS QUISPE RUTH JOSELYN 0.00 NO APROBADO/A*

CHOQUE CCAICO CYNTIA 0.00 NO APROBADO/A*

CHUQUIMAGO ARONI EDWIN ALEX 0.00 NO APROBADO/A*

CASTRO INUMA  MARIA DEL CARMEN 32.00 APROBADO/A

CAVALCANTI QUISPE RONALDO REGIS 0.00 NO APROBADO/A

SEGUNDA EVALUACIÓN:

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN

AUQUI ANGULO CELSO 32.00 APROBADO/A

AVALOS TELLO PAMELA 0.00 NO APROBADO/A*

BARRAGAN SULCA CHRISTIAN 0.00

CASTILLO CORAHUA YSRAEL YRVIN 32.00 APROBADO/A

CASTREJON YZAZIGA JAVIER ALONSO 0.00 NO APROBADO/A*

NO APROBADO/A

CABEZAS LÓPEZ ROCIO ALEJANDRINA 0.00 NO APROBADO/A

ZARAVIA CORONADO KRISTHIN MILAGROS 0.00 NO APROBADO/A*

TOVAR REYES JOSUE 26.00 APROBADO/A

VILLANUEVA ROMERO HAROLD HUMBERTO 0.00 NO APROBADO/A*

TABOADA SULCA MAYRA 25.00 APROBADO/A

TELLO LOZADA MARILENY YARETZI 26.00 APROBADO/A

RAMIREZ DAVINSON JOAQUIN JOEL 0.00 NO APROBADO/A*

RODRIGUEZ ALMANZA JESSICA VERONICA 25.00 APROBADO/A

PINTO MESTRE ANGEL MESTRE 0.00 NO APROBADO/A*

PUICAN SANGAMA ROSA MARIA 0.00 NO APROBADO/A*

PINEDO MOROCHO JASIEL 25.00 APROBADO/A

PINTO GONZALES PAULO CÉSAR CARLOS 0.00 NO APROBADO/A

PERALTA LIMACO  EDWARD LEONARDO 0.00 NO APROBADO/A*

PEROCHENA CRUZ JOSE HUGO 25.00 APROBADO/A

PALOMINO CISNEROS JEFREE CHRISTOPHER 26.00 APROBADO/A

PAREDES PAREDES NIKHOL SOLANCHS 0.00 NO APROBADO/A

MIRANDA LEON CHRISTIAN ALEXIS 0.00 NO APROBADO/A

MURGA PALOMINO ANDREW WILMER 0.00 NO APROBADO/A*
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ZARAVIA CORONADO KRISTHIN MILAGROS 0.00 NO APROBADO/A*

TOVAR REYES JOSUE 33.00 APROBADO/A

VILLANUEVA ROMERO HAROLD HUMBERTO 0.00 NO APROBADO/A*

TABOADA SULCA MAYRA 32.00 APROBADO/A

TELLO LOZADA MARILENY YARETZI 33.00 APROBADO/A

RAMIREZ DAVINSON JOAQUIN JOEL 0.00 NO APROBADO/A*

RODRIGUEZ ALMANZA JESSICA VERONICA 32.00 APROBADO/A

PINTO MESTRE ANGEL MESTRE 0.00 NO APROBADO/A*

PUICAN SANGAMA ROSA MARIA 0.00 NO APROBADO/A*

PINEDO MOROCHO JASIEL 32.00 APROBADO/A

PINTO GONZALES PAULO CÉSAR CARLOS 0.00 NO APROBADO/A

PERALTA LIMACO  EDWARD LEONARDO 0.00 NO APROBADO/A*

PEROCHENA CRUZ JOSE HUGO 32.00 APROBADO/A

PALOMINO CISNEROS JEFREE CHRISTOPHER 33.00 APROBADO/A

PAREDES PAREDES NIKHOL SOLANCHS 0.00 NO APROBADO/A

MIRANDA LEON CHRISTIAN ALEXIS 0.00 NO APROBADO/A

MURGA PALOMINO ANDREW WILMER 0.00 NO APROBADO/A*

MELENDEZ CAMAYO CAROLINE CHRISTELL 0.00 NO APROBADO/A*

MEZA CAJO LUCIA NICOLLE 0.00 NO APROBADO/A*

LOPEZ FALCON CARMEN ISAMAR 32.00 APROBADO/A

MALLQUI SANTIAGO CLINTON 0.00 NO APROBADO/A*

LIMACHE AQUINO DIEGO JEANPIERRE 32.00 APROBADO/A

LLANTO SANTAMARIA ALDAHIR 0.00 NO APROBADO/A*

HUALLANCA SOTO JOSÉ LUIS 0.00 NO APROBADO/A*

HUAMÁN PELAEZ EDDY RODRIGO 32.00 APROBADO/A

GAMARRA CARBAJAL GISSELLA PAOLA 0.00 NO APROBADO/A

          La Molina, 27 de marzo de 2024.
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